
EFSA İstişare Forumu Dönem Toplantısı 

EFSA İstişare Forumu Dönem Toplantıları Genel Müdürlüğümüz Risk Değerlendirme 

Daire Başkanlığı’nca düzenli olarak takip edilmektedir. Bu kapsamda, EFSA İstişare 

Forumunun 25-26 Ekim 2022 tarihlerinde katılımcıların tercihlerine göre aynı anda internet 

üzerinden ve yüz yüze gerçekleştirilen 85 nci Dönem Toplantısına Genel Müdürlüğümüz 

temsilcisi Serap Hancı tarafından (internet üzerinden) katılım sağlanmıştır. Toplantıya, üye 

ülkeler, AB’ne aday ülkelerin temsilcileri (gözlemci sıfatıyla), Avrupa Komisyonundan 

temsilciler ve EFSA çalışanları katılmışlardır.  

İki gün olarak planlanan toplantı, oturum başkanının açılış konuşmasıyla başlamıştır. 

Ev sahibi ülke konumunda olan Çek Cumhuriyeti Tarım Bakanlığı Bakan Yardımcı tarafından 

gıda güvenilirliği ve sürdürülebilirlik üzerine kısa bir açılış konuşması yapılmıştır. Ardından, 

toplantıya, İstişare Forumu tartışma gruplarının çalışmaları hakkında güncel bilgilerin 

paylaşılması ile başlanmıştır. Daha sonra, bu toplantının tartışma konusu olarak belirlenen 

“çevresel risk değerlendirme metodolojilerinin geliştirilmesi” başlığı altında çeşitli sunumlar 

yapılmıştır. Bu başlık altında, “Neden sisteme dayalı yaklaşıma geçilmeli?” ve “birlikte 

ilerlemenin sağladığı değerler” alt başlıklarında çeşitli sunumlar yapılmıştır. Bu kapsamda 

PERA (Çevresel risk değerlendirmede AB işbirliği), PARC (Kimyasallardan kaynaklanan 

risklerin değerlendirilmesinde AB işbirliği), Avrupa Komisyonu’nun konu hakkındaki 

çalışmaları gibi konularda bilgilendirme yapılmıştır.  

Bir başka oturumda ise, risk değerlendirmede işbirliği başlığı altında biyomarkerler 

üzerine çalıştay ve her toplantıda yapıldığı üzere, EFSA ve üye ülkelerin risk değerlendirme 

aktiviteleri hakkında bilgi paylaşımı yapılmıştır.  

Toplantı, Aralık ayında Berlin’de gerçekleştirilmesi planlanan 86 ncı toplantı ve hemen 

ardından EFSA tarafından gerçekleştirilecek olan RARA 2022’de görüşmek üzere iyi dileklerin 

sunulması ile tamamlanmıştır.  

  

 


